
* از سوی محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون و بنابر پیشنهاد بهادر 
زکی‌زاده سرمربی تیم‌های ملی بدمینتون ایران، مربیان تیم‌های ملی رده‌های 
ســنی مختلف پســران انتخاب و معرفی شــدند. بنابر احکام جدید، هدایت 
تیم‌های نوجوانان و جوانان به حســن متقی سپرده شد. همچنین هدایت تیم 
ملی بدمینتون بزرگسالان ایران نیز به سروش اسکندری وطن نژاد سپرده شد. 
* امیدرضا روانخواه سرمربی تیم فوتبال امید ایران با آنتونیو مانیکونه مدیرفنی 
تیم و همچنین دستیار خارجی امیر قلعه‌نویی جلسه برگزار کرد.در این نشست 
که مجید کریمی، مدیر اجرائی تیم امید هم حضور داشت درباره برنامه‌ریزی 
اردوهــای تیم امید در ماه‌های آتی بحث و تبادل‌نظر کردند. بر این اســاس، 
مقرر گردید نخســتین اردوی تیم امید ایران از ســوم تیر ماه سال جاری در 
مرکز ملی فوتبال برگزار شود. شــایان ذکر است تیم ملی ایران در گروه نهم 
رقابت‌های انتخابی زیر ۲۳ ســال آسیا در شــهریورماه سال جاری با تیم‌های 
ایران، هنگ‌کنگ، گوام و امارات دیدار خواهد کرد. تیم‌های نخســت و چهار 

تیم برتر رتبه دوم گروه‌ها به مرحله نهائی صعود خواهد کرد.
* تیم طبیعت نماینده بســکتبال ایران در لیگ قهرمانان باشــگاه‌های آسیا 
۲۰۲۵ در مرحله یک چهارم نهائی برابر تیم وتســونومیا برکس ژاپن شکست 
خورد و از صعود به نیمه نهائی بازماند. بازیکنان ایران در پایان وقت قانونی با 
نتیجه ۷۶ بر ۷۶ به تساوی رسیدند و در یک بازی سخت و نفس‌گیر در پایان 
وقت اضافه دوم با نتیجه ۹۳ بر ۹۴ برابر تیم ژاپن شکست خوردند و از رسیدن 

به مرحله نیمه نهائی بازماندند.
* شــوکت میرضیایف رئیس‌جمهور ازبکســتان پس از صعود تاریخی تیم ملی 
فوتبال این کشور به جام جهانی، به بازیکنان و مربیان این تیم اتومبیل اهدا کرد. 
مراسم اهدای جوایز پس از پیروزی ۳ بر صفر مقابل قطر در تاشکند برگزار شد.

خواندنی از ورزش 

یادبود شهید مدافع حرم عباس دانشگر
ذهن زیبای یک دهه هفتادی

شــهید مدافع حرم عباس دانشــگر، یکی از 
دهه هفتادی‌هایی بود که داوطلبانه به میدان رزم 
با تکفیری‌ها رفت و در این راه به شــهادت رسید. 
وی متولد 18 اردیبهشــت سال 1372 در سمنان 
بود و 20 خرداد ســال 1395 در حلب سوریه به 
شهادت رسید. مزار وی در امامزاده علی بن‌اشرف 
ســمنان، پذیرای عشاق راه حقیقت است. عظمت 
روح این شهید مدافع حرم 23 ساله را می‌توان در 

وصیت نامه او به خوبی دید. شهید عباس دانشگر در این وصیت‌نامه نوشته است: 
»آخر من کجا و شهدا کجا خجالت می‌کشم بخواهم مثل شهدا وصیت کنم من 
ریزه‌خوار ســفره‌ آنان هم نیستم، شهید شهادت را به چنگ می‌آورد راه درازی را 
طی می‌کند تا به آن مقام می‌رســد اما من چه! سیاهی گناه چهره‌ام را پوشانده 
و تنم را لخت و کسل کرده، حرکت جوهره‌ اصلی انسان است و گناه زنجیر، من 
سکون را دوست ندارم. عادت به سکون بلای بزرگ پیروان حق است، سکونم مرا 
بیچاره کرده. در این حرکت عالم به ســمت معبود حقیقی دست و پایم را اسیر 
خود کرده، انسان کر می‌شود، کور می‌شود، نفهم می‌شود، گنگ می‌شود و باز هم 
زندگی می‌کند. بعد از مدتی مســت می‌شود و عادت می‌کند به مستی و وای به 
حالمان اگر در مستی خوش بگذرانیم و درد نداشته باشیم. درد را، انسان بی‌هوش 

نمی‌کشد، انسان خواب نمی‌فهمد، درد را، انسان باهوش و بیدار می‌فهمد...«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
همواره نوشــته‌ایم دو جریــان در ورزش ما حضور دارنــد که در اتحادی 
نانوشته با عملکرد یا انفعال خود در سال‌های اخیر مانع از آن شده‌اند که ورزش 
بالقوه پرظرفیت و آماده جهش و ورزشکاران مستعد و برومند ما آن‌طور که به 
حق و به طور منطقی انتظار می‌رود، در مسیر پیشرفت حرکت کنند. این حرف 
شــاید روزگاری نه چندان دور، فقط حرف بخشی از کارشناسان و این نشریه 
بود اما حالا دیگر بدیهی و اثبات شده است و کسی برخلاف گذشته نمی‌تواند 
به گوینده و مدعی آن‌، انگ بدبینی و ســیاه‌نمایی بزند و او را مخالف پیشرفت 

ورزش و تحولات روز دنیا و دارای تفکر سنتی و نظایر آن بداند. 
امروز داد همه دلسوزان و کارشناسان واقعی و بالاخره جامعه محترم ورزش 
از وضعیت موجود و شلتاق جریان دلالی رسوا و مداخله‌گر و مخرب و همچنین 
نحوه عملکرد یا انفعال برخی از مدیران ریز و درشت به هوا بلند شده و جملگی 
خواهان آنند که مســئولانی که به مسئولیت به عنوان »امانت« و فرصتی برای 
اصلاح و خدمت به جامعه نگاه می‌کنند -نه طعمه‌ای برای سوءاستفاده و کسب 
هرچه بیشــتر منافع شخصی و استفاده‌های باندی و خانوادگی و قومیتی و...- 
دستی بجنبانند و همتی کنند و چنان‌که بارها درباره آن حرف زده‌اند، گام‌های 

مؤثری در جهت اصلاح و ایجاد تحول در ورزش بردارند.
در آســیب شناسی دقیق و سنجش علمی و تحلیل کارشناسانه- و مهم‌تر 
از همه منصفانه- بســیاری از مشکلات و معضلات اخلاقی و فرهنگی و حتی 
فنی ورزش، بدون بزرگنمایی، دو عامل اشــاره شــده بیش از هر علت دیگری 
خودنمایــی می‌کنند و دم خروس از زیر لبــاس این دو عامل بیرون می‌زند. از 
سوءاستفاده‌ها و فساد مالی گرفته تا اعمال نظر در امور مدیریتی و حتی فنی و 
مربیگری تیم‌ها )باشگاهی و حالا هم ملی!( و نحوه چینش بازیکنان و از دخالت 
در امــور داوری گرفته تا برهم زدن نظم ورزشــگاه‌ها و بــه جان هم انداختن 
تماشاگران و دادن فحش‌های ناموسی و چارواداری و هنجارشکنانه و... خلاصه 
در هر درد و آفت دیگری که در ورزش و رشــته‌هایی مثل فوتبال وجود دارد، 
شک نکنید پای این جماعت دلالی و همچنین مدیران بزدل و نالایق در میان 
اســت که شهامت عمل به مســئولیت و درافتادن با باندهای دلالی و جریانات 

مداخله‌گر و هنجارشکن را ندارند.
شــک نداریم که ریشه بســیاری از ناهنجاری‌ها و اتفاقات ناخوشایند در 
ورزشــگاه‌ها زیر ســر این جریانات منفعت‌جو و اخلالگر است. بسیاری از افراد 
)چه مدیر و چه مربی و بازیکن و...( مخاطب شعار»حیا کن، رها کن« جمعی از 
تماشاگران و مورد غضب جریانات زیاده‌خواه دلالی قرار می‌گیرند یا با شعارهای 
زننده و بدترین و ناجوانمردانه‌ترین فحاشــی‌ها مواجه می‌شــوند. باید گفت نا 
اهلان رخنه کرده در فوتبال و ورزش هستند که این شرایط را در ورزشگاه‌های 
ما رقم می‌زنند، آن شعارها را بر زبان و ذهن برخی از تماشاگرانی که تحت تاثیر 

محیط هیجانی قرار گرفته‌اند، جاری و القا می‌کنند و... 
ملاحظه می‌فرمایید؟! کار و بار ورزش و فوتبال ما به جایی رســیده که در 
سایه وادادگی و ترک فعل برخی از مسئولان‌، خوشامد و اراده یک مشت دلال 
افسارگسیخته، تکلیف خیلی چیزها- حتی فرهنگ و اخلاق ورزش و جو حاکم 
بر ورزشــگاه‌های ما- را تعیین می‌کند! و این مسئله فراتر از یک موضوع صرفا 
ورزشی، دردی است که کسانی را که نگران وضعیت اخلاقی و فرهنگی جامعه 

و جوانان هستند رنج می‌دهد و آنان را نگران می‌کند! 

اراده جریانات دلالی 
تعیین‌کننده  است! 

نکته  ورزشی

فهرست تیم‌های راه‌یافته به جام جهانی ۲۰۲۶

تاکنون 13 تیم حضور خود را در جام جهانی 2026 که برای نخستین بار 
به میزبانی مشترک سه کشور آمریکای شمالی برگزار می‌شود، قطعی کرده‌اند. 
این سه کشور میزبان یعنی آمریکا، کانادا و مکزیک نخستین تیم‌هایی بودند 

که به طور مستقیم به مرحله نهائی راه یافتند.
علاوه‌بر میزبان‌ها، شــش تیم از قاره آسیا نیز جواز حضور در این رقابت‌ها 
را کســب کرده‌اند؛ ایران، ژاپن، اردن، کره جنوبی، ازبکستان و استرالیا که از 
مرحله مقدماتی آسیا صعود کرده‌اند. از آمریکای جنوبی نیز سه تیم آرژانتین، 
برزیل و اکوادور به جام جهانی راه یافته‌اند. برزیل، تنها تیمی که هرگز در این 
رویداد بزرگ فوتبالی غیبت نداشــته، با پیروزی یک بر صفر مقابل پاراگوئه، 
صعــود خود را قطعی کرد تا این روند ادامــه یابد. اما تیم تحت هدایت کارلو 
آنچلوتی تنها تیمی نبود که در این روز از رقابت‌های مقدماتی جهانی جشــن 
گرفــت. نیوزیلند نیز پس از پیروزی در مرحله مقدماتی منطقه اقیانوســیه، 

آخرین تیم حاضر در این فهرست تاکنون است.
در مجموع 48 تیم ملی در این دوره از مســابقات شــرکت خواهند کرد؛ 
رقابت‌هایی که برای نخستین بار در تاریخ جام جهانی با این تعداد تیم برگزار 

می‌شود. مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها تیم ملی آرژانتین است.
ستاره هلندی میلان به منچسترسیتی پیوست

 ســتاره هلندی با قراردادی پنج‌ســاله به ارزش ۵۷ میلیون یورو ثابت و
 ۱۳ میلیون یورو بند پاداش از میلان جدا و راهی منچسترسیتی شد.

تیجانــی رینــدرز، ‌هافبک هلنــدی، با امضــای قراردادی بــه عضویت 
منچسترسیتی درآمد. این بازیکن ۲۶ساله هلندی در مجموع ۱۰۴ بازی و ۱۹ 

گل در طول دوران حضورش در سری آ به ثبت رساند.
هافبک ســابق آلکمار تابســتان ۲۰۲۳ به روسونری پیوست و با عملکرد 
خوبش در فصل گذشته، در ۵۴ بازی آمار ۱۵ گل و ۵ پاس گل را ثبت کرد.

پیوستن دی‌بروینه به ناپولی نهائی شد
کوین دی‌بروینه پس از ۱۰ سال حضور در منچسترسیتی این تیم را ترک 

کرد و به ناپولی پیوست تا زیر نظر آنتونیو کونته بازی کند.
او قراردادی دوساله با تیم قهرمان فصل قبل سری آ امضا کرده است و در 
لیگ قهرمانان حاضر خواهد بود. این‌ هافبک بلژیکی و 33 ســاله در یک دهه 
حضورش در جمع همشــهری‌ها، ۱۶ جام از جمله شش عنوان قهرمانی لیگ 

برتر و یک لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است.
ناپولی فصل قبل با هدایت آنتونیو کونته توانست عنوان قهرمانی سری آ 
ایتالیا را به دســت بیاورد و فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا حضور خواهد 
داشــت. پیش از این، رســانه‌های ایتالیایی گزارش داده بودند که دی‌بروینه 

سالانه پنج میلیون یورو در ناپولی دستمزد خواهد گرفت.
توخل در واکنش به شکست تیم ملی انگلیس: 

وحشت نکنید!

سرمربی تیم ملی انگلیس شکست در دیدار دوستانه برابر سنگال را عاملی 
برای وحشت تیمش ندانست.

تیم ملی فوتبال انگلیس در دیداری دوســتانه با نتیجه ســه بر یک برابر 
ســنگال شکســت خورد. در این دیدار هری کین در ورزشگاه سیتی گراوند 
ناتینگهــام با یک ضربــه محکم و ناگهانی در دقیقه هفــت گل اول را زد اما 
گل‌های اسماعیل سار، حبیب دیارا و شیخ سابالی به این معنی بود که سنگال 

اولین تیم آفریقایی شد که انگلیس را شکست می‌دهد.
توماس توخل، سرمربی آلمانی تیم ملی فوتبال انگلیس، بعد از این دیدار 
گفت: ما فقط یک بازی دوســتانه را باختیم. بنابراین نیازی به وحشت‌کردن 
نیســت. سه بازی مقدماتی انجام داده‌ایم، ۹ امتیاز داریم و گلی را هم دریافت 
نکرده‌ایم. در ســپتامبر برای دو پیروزی دیگر تــاش خواهیم کرد تا بتوانیم 
شــرایط خوبی برای صعود به جام جهانی پیدا کنیم. من کســی هستم که از 
باختن متنفرم ولی الان بهتر است درباره شرایط تیمم صحبت کنم. این باخت 
خللی در مسیر ما ایجاد نخواهد کرد. ما هفته آینده به جام جهانی نمی‌رویم. 

جام جهانی یک سال دیگر برگزار می‌شود.
گرت ساوت‌گیت در طول هشت سال مربیگری‌اش، انگلیس را به فینال‌های 
متوالــی جام ملت‌های اروپا، نیمه‌نهائی جام جهانی ۲۰۱۸ و یک‌چهارم نهائی 

جام جهانی ۲۰۲۲ رساند و به همین خاطر انتظارها از توخل بالاست.
توخل همچنین گفت: بــا نتایج و موفقیتی که گرت با تیم ملی انگلیس 
داشــت انتظارها بالا رفته است. فکر می‌کنم این انتظارات طبیعی است و باید 

بتوانیم با عملکرد خوب پاسخ مناسبی به آنها دهیم.
توخل قرار اســت انگلیس را به جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی مشــترک 
آمریکا، مکزیک و کانادا برســاند. جام ملت‌های اروپا در ســال ۲۰۲۸ نیز به 
میزبانی انگلیس برگزار می‌شود و باید دید توخل اولین قهرمانی »سه‌شیرها« 

را پس از جام جهانی ۱۹۶۶ به ارمغان می‌آورد یا خیر.

اقدام عجیب فدراسیون فوتبال در ورزشگاه آزادی!
در‌حالی‌که در ۸۵ ورزشگاه جهان و ۲۳ کشور کمپین »به اسرائیل کارت 
قرمز نشان بده« برگزار شده، سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی پرچم‌های فلسطین 
توســط یگان ویژه جمع‌آوری شــد! هواداران سلتیک اســکاتلند پارسال کل 
ورزشــگاه را با پرچم فلسطین پوشــاندند، حتی بعد از جریمۀ یوفا، خودشان 
۱۵۰ هزار دلار برای پرداخت جریمه و کمک به غزه جمع کردند. اما بر اساس 
اعلام خبرگزاری فارس در ایران، فدراســیون فوتبال فقط با یک تذکر از ناظر 
فیفا، عقب نشســت. فدراســیون فوتبال ایران درحالی این کار را کرده که آن 
طرف دنیا در اسکاتلند، انگلیس، ایتالیا، آمریکا و فرانسه هوادارانی که مسلمان 
نیستند و تعهد دینی و شرعی در قبال مردم غزه ندارند، بنا به وظیفۀ انسانی 

خود، هزینه می‌دهند!
استقلال پدیده لیگ برتر را خرید

باشــگاه استقلال نخســتین خرید رســمی خود در فصل نقل‌وانتقالات 
تابســتانی را با جــذب امیرمحمد رزاقی‌نیا نهائی کــرد و این‌ هافبک جوان و 

آینده‌دار با قراردادی سه‌ساله به جمع آبی‌های پایتخت اضافه شد.
رزاقی‌نیا که تنها ۱۹ ســال سن دارد، در فصل گذشته یکی از چهره‌های 
درخشــان گل‌گهر بود و با وجود تجربه کم، عملکردی فراتر از انتظار ارائه داد. 
او که از آکادمی کیا وارد فوتبال حرفه‌ای شــد، پس از پیوســتن به گل‌گهر 
خیلــی زود اعتماد مهدی تارتار را جلب کرد و در ترکیب اصلی تیم جا افتاد. 
این بازیکن در لیگ بیست‌وســوم ۲۶ بار برای تیم سیرجانی به میدان رفت و 

علاوه‌بر نمایش‌های خوب، دو پاس گل نیز به ثبت رساند.
انتخاب محمدی به عنوان مدیرعامل فولاد خوزستان

در روزهای گذشــته تعیین مدیرعامل جدید فــولاد به یک موضوع داغ 
در فوتبال خوزســتان تبدیل شده بود. پس از برکناری حسین خبیری از این 
باشگاه، بحث و گمانه‌زنی درباره انتخاب مدیر جدید فولادی‌ها بالا گرفته بود.

اخباری درخصوص گزینه‌های مختلف برای نشستن روی صندلی ریاست 
فولاد منتشــر شده بود و باشــگاه نیز در اطلاعیه‌ای رســمی اعلام کرد که 

مدیرعامل جدید فولادی‌ها خارج از اعضای هیئت‌مدیره این تیم خواهد بود.
در نهایت، دیروز و طی حکمی از سوی مهران عباس‌زاده مدیرعامل شرکت 
گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان، محمد محمدی به عنوان مدیرعامل جدید 

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان معرفی شد.
اعلام زمان سوپرجام و آغاز فصل بیست و پنجم لیگ برتر 

دیدار تیم‌های استقلال و تراکتور روز هشتم مرداد برگزار خواهد شد.
مسابقه سوپرجام بین تراکتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال قهرمان 
جام حذفی فصل گذشــته روز چهارشــنبه ۸ مرداد ۱۴۰۴ در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان برگزار می‌شود. همچنین مسابقات لیگ برتر فصل آینده از ۱۴ 
مرداد ۱۴۰۴ آغاز می‌شود. نکته جالب اینکه در سال‌های گذشته سوپرجام در 

نیم فصل برگزار می‌شد اما این بار در پیش‌فصل برگزار خواهد شد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* فولاد خوزســتان برای تقویــت خط حمله‌اش درصدد جــذب دو مهاجم 
اســت که یکی از آنها ایرانی خواهد بود. یکی از گزینه‌های یحیی گل‌محمدی 
برای تقویت خط حمله فولاد عیســی آل‌کثیر اســت. بر همین اساس باشگاه 
فــولاد مذاکراتی را با این بازیکن انجام داده و در انتظار پاســخ نهائی مهاجم 
فصل گذشته پرســپولیس است. بر اساس این گزارش، گزینه بعدی فولاد در 
صورت عدم جذب آل‌کثیر، کاوه رضایی مهاجم فصل گذشــته سپاهان است 
که گفته می‌شــود احتمال جدایی‌اش از این تیم زیاد است.این در حالی است 
که گل‌محمدی قصد دارد برای تقویت تیمش، چند بازیکن خارجی را هم به 

فولاد اضافه کند.
* باشــگاه گل‌‌گهر ســیرجان با علیرضا علیزاده برای ادامه همکاری به توافق 
رسید. این بازیکن چند پیشــنهاد لیگ برتری داشت، ولی در نهایت تصمیم 

گرفت تا قراردادش را به مدت سه فصل دیگر با تیم سیرجانی تمدید کند.
* عصر دیروز و در حاشیه مراسم امضای تمدید قرارداد حسین کنعانی‌زادگان، 
رضا درویش مدعی شــد که باشــگاه پرســپولیس به دنبال امضای قرارداد با 
چهار بازیکن لژیونر اســت و قصد دارد با این بازیکنان وارد مذاکره شود. نکته 
عجیب این اســت که در تلویزیون پرسپولیس به صورت رسمی اعلام شد که 
این باشــگاه برای جذب شهریار مغانلو، سعید ســحرخیزان، مهدی قایدی و 
محمدجواد حسین‌نژاد نامه ارسال کرده است.این در حالی است که حسین‌نژاد 
و سحرخیزان در لیگ روســیه حضور دارند و هنوز مشخص نیست که کدام 
بازیکن در فهرست نهائی حضور خواهند داشت. درویش در این خصوص گفت: 
ما پیرو سیاست آقای کارتال برای این بازیکنان نامه ارسال کردیم. آقای مغانلو 
اولین نفر بود و با توجه به علاقه و پرسپولیســی بودن ایشان نامه زدیم. برای 
دیگر بازیکنان هم نامه زدیم و باید ببینیم مبالغ درخواســتی باشگاه‌ها چقدر 
بوده اســت. اما شهریار مغانلو و مهدی قایدی در لیگ امارات حضور دارند که 
یکی تحت قرارداد اتحاد کلبا و دیگری شباب الاهلی قرار گرفته‌اند. البته قایدی 
پیش از این در تیم اســتقلال بازی کرده و طبیعتا پرســپولیس شانسی برای 

جذب او نخواهد داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با برگزاری هفته پایانی مرحله ســوم مقدماتی 
جام جهانی، تکلیف تمــام تیم‌های صعودکننده و 

راه‌یافته به دور بعدی پلی‌آف مشخص شد.
تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره شمالی در هفته دهم 
و پایانی مرحله ســوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شامگاه 
سه‌شنبه ۲۰ خرداد در حضور بیش از ۱۶ هزار تماشا حاضر 
در ورزشگاه آزادی و با قضاوت »محمد نصرالدین« از مالزی 
به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود 
کشورمان خاتمه یافت. محمدمهدی محبی، مهدی طارمی 
و امیرحسین حسین زاده گل‌های ایران را در این بازی به 

ثمر رساندند.
ایران در این بازی با ترکیب سیدحســین حســینی، 
علی نعمتی، عارف آقاســی )کارت زرد( )۸۶- محمدامین 
حزباوی(، آریا یوسفی )۳۳- صالح حردانی(، امید نورافکن، 
امیرمحمد رزاق نیا )۳۳- شهریار مغانلو(، سعید عزت‌اللهی، 
سامان قدوس، مهدی‌هاشم نژاد )۵۵- امیرحسین حسین 
زاده(، محمدمهدی محبی )۸۶- محمدجواد حسین نژاد( و 

مهدی طارمی به میدان رفت.
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پایان 
این بازی در نشســت خبری گفت: تقریبــاً جزو تیم‌های 
مظلوم این دوره بودیم و مشــکلات خاصی داشتیم اما از 
مردم ایران اول از همه متشــکرم که ما را تنها نگذاشتند، 
سپس مطبوعات که ما را در بدترین شرایط نقد کردند که 
این نقدها کمک‌مان کرد، هیئت‌رئیسه قبلی و جدید، آقای 
تاج و ... متشــکرم. بعد از جام ملت‌ها فشار بی‌خودی روی 

تیم گذاشتند اما بازیکنانم را ستایش می‌کنم.
او ادامه داد: مربی ثروتمندی هستم که توانستم مربی 
این مجموعه خوب باشــم. کم‌ترین نقش را در این صعود 
داشتم. بازیکنان مخصوصاً بزرگ‌ترهای تیم برای این فضای 
خوب زحمت کشیدند. هر بازیکن جدیدی که به اردو آمد 
از فضای خوب تیم ملی گفت. برای این فضا زحمت کشیده 
شــده. ایرادات زیادی داریم و این را می‌دانیم. تیم بی‌ایراد 
نمی‌شــود ولی باید همه کمک کنند تا بهترین عملکرد را 
داشته باشیم. تیم ملی برای من نیست و برای همه هست. 

نقدها باید منصفانه و در راه کمک ما باشد.
ســرمربی تیم ملی افــزود: ما هم صعــود کردیم که 
خیلی‌ها دنبال این بودند این مهم انجام نشــود، هم تغییر 
نســل دادیم و هم می‌خواهیم جوان‌گرایی کنیم. خیلی‌ها 

دارند این صعود ما رو کم‌رنگ می‌کنند. بخل و حسادت و 
حقارت را مبنی کار گذاشــته‌اند و از داور سعودی بازی با 
قطــر حمایت می‌کنند که صالح حردانی را هم باید اخراج 
می‌کرد! خیلی زحمت کشــیده شــده. بازی داشــت گره 
می‌خورد و وقتی توپ‌های ما به گل نمی‌رود، مربی تا مرز 
سکته می‌رود. ۲ جوان ما خیلی خوب بازی کردند ولی در 
اثر مصدومیت و تغییر تاکتیک، تعویض‌شان کردیم. امید 
گل و مالکیت خوبی داشــتیم. باید نگرش را عوض کنیم 
چون این نگرش به درد جام‌جهانی نمی‌خورد. از بازیکنانم 

حلالیت می‌طلبم.
سرمربی تیم ملی درخصوص تغییر نگرش و الگوریتم 
ذهنی‌اش برای جام‌جهانی هم عنوان داشــت: یک نگرش 
فنی اســت، یکــی روانی. باید بســتری آمــاده کنیم که 
بازی‌های مهــم انجام دهیم و نگرش روانــی بچه‌ها را به 
بازی‌های جام‌جهانی برســانیم. از ۲ هفته دیگر کارمان را 
شروع می‌کنیم. بازیکنان کلیدی ما باید پیش‌فصل خوبی 
داشته باشــند و این دوره باید شرایط بدنی بهتری کسب 
کنند. ۳ و ۴ خرداد ســال بعد، بازی‌ها تعطیل می‌شود. آن 
موقع انتهای فصل است و برای شرایط بدنی به پیش فصل 

خوب نیاز داریم. دوره و ســال سختی را گذراندیم و باید 
۸ روزی اســتراحت کنیم. آمار امتیــازی و گل زده خوبی 

داشتیم و گل خورده بسیار بد.
صعود شش تیم به پلی‌آف

مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 2026 به پایان رسید 
و استرالیا به عنوان آخرین تیم این دور از مسابقات، موفق 
شد به صورت مســتقیم راهی این پیکارها شده و سهمیه 
ششــم را کســب کند. جایی که ژاپن، ایران، کره‌جنوبی، 
اردن و ازبکستان پیش از این توانسته بودند حضور در جام 
جهانی را قطعی کنند. در نبردی که نتیجه آن نیز از قبل 
مشخص شده بود، عربستان در شرایطی به مصاف استرالیا 
رفت که شاگردان هروه رنار باید با اختلاف پنج گل از سد 
کانگورها عبور می‌کردند. موضوعی که روی کاغذ شدنی و 
ممکن بود ولی این اتفاق در نهایت رخ نداد و این استرالیا 
بود که موفق به پیروزی شد. در این دیدار جذاب و دیدنی، 
ابتدا عربستان موفق شد از حریف خود پیش بیفتد اما این 
استرالیا بود که به بازی برگشت و با به ثمر رساندن 2 گل، 
توانست با نتیجه 2 بر یک از سد میزبان خود عبور کرده و 
صعــودش را به جام جهانی قطعی کند و آخرین بلیت این 

دور را به خود اختصاص دهد.
با ایــن نتیجه، عربســتان راهی دور چهــارم مرحله 
مقدماتی جام جهانی شــد و باید در آن دور از مســابقات، 
برای رســیدن به جام جهانی تلاش کند. از این گروه نیز، 
اندونزی در دور قبلی مســابقات موفق شده بود حضورش 
در پلی‌آف را قطعی کند. اما حساســیت مسابقات تنها به 
کسب آخرین سهمیه مستقیم باقی‌مانده محدود نمی‌شد، 
سایر تیم‌ها نیز برای قرار گرفتن در رتبه‌های سوم و چهارم 
رقابت نزدیکی با یکدیگر داشــتند که مهم‌ترین نبرد برای 
گروه B بود جایی که سه تیم عراق، عمان و فلسطین برای 
کسب سهمیه حضور در دور چهارم پلی‌آف با یکدیگر نبرد 
دشــواری داشتند. عراق در یک نبرد سخت و دشوار خارج 
از خانه به مصاف تیم ملی اردن رفت و موفق شد با یک گل 
به پیروزی برسد و حضور خود در رتبه سوم گروه را قطعی 
کند. عراقی‌ها شانس خوبی برای صعود مستقیم داشتند اما 
شکست ناباورانه برابر فلسطین در هفته هشتم مسابقات، 

آنها را از کورس جا انداخت.
مهم‌ترین بازی این گروه میان فلسطین و عمان برگزار 
شد. در شرایطی که بازی تا ثانیه‌های پایانی با یک گل به 
سود فلسطین در جریان بود، اما خطای پنالتی که موعود 
بنیادی‌فر به ســود عمان اعلام کرد، منجر به گل مساوی 
این تیم شــد و در نهایت بازی یک بر یک به پایان رسید 
تا عمان با این گل دقیقه 90+6 بالاتر از فلسطین در رتبه 

چهارم قرار گرفته و راهی پلی‌آف شود.
از گروه نخســت مســابقات، تکلیف همه چیز تا پیش 
از هفته پایانی مشــخص شــده بود. تیم‌های ملی ایران و 
ازبکستان به صورت مستقیم راهی جام جهانی شده بودند و 
امارات و قطر نیز موفق شده بودند رتبه‌های سوم و چهارم 
را به خود اختصاص دهنــد و به دور چهارم مقدماتی جام 
جهانی راه پیدا کنند. با این نتایــج تیم‌های امارات، عراق 
و عربستان در رتبه‌های ســوم گروه‌های خود قرار گرفتند 
و کشــورهای قطر، عمان و اندونزی نیز توانستند رتبه‌های 
چهارم گروه‌های ســه‌گانه را کســب کنند و به دور بعدی 
مرحلــه پلی‌آف راه پیدا کنند. بدین ترتیب این 6 کشــور، 
طبق یک قرعه‌کشــی، در دو گروه سه تیمی قرار خواهند 
گرفت که تیم‌های صدرنشــین هر گروه، راهی جام‌جهانی 
خواهند شد. عربســتان و قطر در سید نخست قرعه‌کشی 
قرار خواهند گرفت، عراق و امارات در ســید دوم هستند و 
بالاخره اینکه عمان و اندونزی نیز در سید سوم خواهند بود.

راهیابی 6 تیم آسیایی به مرحله پلی‌آف

صعود تیم ملی فوتبال با صدرنشینی تکمیل شد
قلعه نویی: باید نگرش‌مان را برای جام جهانی عوض کنیم

در رنکینگ جدید برترین فرنگی کاران جهان، دو طلایی ایران در 
المپیک پاریس کماکان در صدر اوزان خود قرار گرفتند.

در پایان ســومین مرحله مســابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در 
مغولســتان، رده‌بندی جدید برترین فرنگی کاران جهان اعلام شــد. در این 
رده‌بندی ســعید اسماعیلی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم 
کماکان در صــدر اوزان خود جای دارند، پویا دادمرز در ۵۵ و امین میرزازاده 
در وزن ۱۳۰ کیلوگــرم در رده دوم قــرار گرفت و علیرضا مهمدی نیز در ۸۷ 
کیلوگرم در جایگاه سوم ایستاد. رنکینگ جدید برترین فرنگی کاران جهان در 

اوزان 67 و 97 به شرح زیر است:
وزن ۶۷ کیلوگرم: ۱- ســعید اســماعیلی )ایران( ۲- حســرت جعفراف 

)آذربایجان( ۳- ولنتین پتیچ )مقدونیه(۴- لوییز اورتا سانچز )کوبا(
وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱-محمدهادی ســاروی )ایران( ۲- آرتور الکســانیان 

)ارمنستان( ۳- گابریل روسیلو )کوبا(۴-لوکاس لازوگیانیس )آلمان(

 صدرنشینی اسماعیلی و ساروی 
در رنکینگ برترین فرنگی‌کاران جهان

کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد از برگزاری دیدار مبارزه انتخابی 
وزن ۹۷ کیلوگرم به شیوه‌ای جدید رونمایی کرد.

کادر فنــی تیم ملی کشــتی آزاد در ادامه چرخــه انتخابی این تیم برای 
حضور در مسابقات جهانی کرواسی، مسیر تعیین ملی‌پوش وزن ۹۷ کیلوگرم 
در رقابت‌های قهرمانی جهان را مشــخص کرد. بر این اساس مقرر شد رقابت 
انتخابی درون اردویی روز ۳۱ خردادماه بین امیرعلی آذرپیرا و احمد بذری با 

۳ کیلوگرم ارفاق وزن برگزار شود.
۱- در صورتی که آذرپیرا در یک کشــتی پیروز شــود ملی‌پوش این وزن 

شناخته خواهد شد.
۲- احمد بذری برای ملی‌پوش شدن نیاز به ۲ پیروزی مقابل آذرپیرا دارد:
الف: در صورت پیروزی بذری در کشتی اول، با تشخیص کادر فنی، مسابقه 

دوم در همان روز برگزار می‌شود.
ب: در صورتی که مسابقه دوم در همان روز برگزار نشد، دو کشتی‌گیر به 

یک تورنمنت بین‌المللی اعزام و نتایج آن‌ها ارزیابی خواهد شد.

شیوه جدید و پیچیده برای انتخاب 
ملی‌پوش ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد

سایت ارمنستانی به آخرین تحولات درباره پیوستن سنگین وزن ایرانی به ارمنستان و دلیل او برای این کار پرداخت.
در شــرایطی که پیشتر ســایت Sportaran ارمنستان از تمایل امیررضا معصومی، کشتی‌گیر آزادکار ایرانی )۱۲۵ کیلوگرم( برای تغییر تابعیت ورزشی خود و 
رقابت برای تیم ملی ارمنســتان خبر داده بود. مشــخص شد که این ورزشکار ۲۰ ساله پیشنهادات دیگری نیز دریافت کرده است.طبق برخی گزارش‌ها و اعلام این 

سایت ارمنستانی، جمهوری آذربایجان نیز پیشنهادی به معصومی ارائه داده است.
علی‌رغم موفقیت‌های چشمگیر در سطوح نوجوانان و جوانان )از جمله طلای قهرمانی جهان(، معصومی نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی ایران به دست 
آورد. دلیل اصلی آن رقابت شدید با امیرحسین زارع است که دو بار قهرمان جهان شده و مدال‌آور المپیک نیز بوده است.این وضعیت پس از شکست اخیر معصومی 
در فینال جام تختی، جایی که داوری جنجال به پا کرد، تشدید شد. این ماجرا ممکن است آخرین حضور او در ایران بوده باشد و این کشتی‌گیر را به فکر تغییر تیم‌ 

ملی انداخته باشد.
معصومی برای تغییر تیم‌های ملی به تأیید رسمی فدراسیون کشتی ایران نیاز دارد. در صورت رد شدن، او باید یک دوره انتظار دو یا سه ساله از آخرین حضورش 
برای ایران را ســپری کند. واضح اســت که هدف اصلی این کشتی‌گیر المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است و اگر صعود به المپیک با ایران بسیار دشوار به نظر می‌رسد، 

تغییر تابعیت می‌تواند فرصتی برای تحقق رویای المپیک او باشد.

معصومی بدون رضایت‌نامه ایران می‌تواند کشتی بگیرد؟

در حالی که ماجرای پیش آمده برای دوومیدانی ایران در حاشیه رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی به عنوان یک فاجعه در ابعاد مختلف نمود پیدا 
کرده است اما دریغ از پاسخگویی و استعفاء!

یازدهم خرداد ماه سال جاری بود که سایت کره دیلی مدعی شد دو ورزشکار و یک مربی ایرانی شرکت‌کننده در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا به اتهام آزار جنسی 
یک زن کره‌ای دستگیر شدند و پلیس در حال تحقیقات در مورد اتفاق رخ داده است. 

این اتفاق تلخ پای وزیر ورزش را به مجلس باز کرد و پس از نشســت دنیامالی با کمیســیون فرهنگی سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس اعلام کرد: در یک جلسه سه 
ساعته با وزیر ورزش و جوانان مقرر شد با افراد خاطی که در بررسی اولیه سوءمدیریت آن‌ها در مدیریت اردو و مسابقات مشخص شده، اقدام انضباطی لازم انجام شود. علاوه‌بر 
این مقرر شد که گزارش جامعی از اتفاق حادث شده و تخلفات صورت گرفته توسط وزارت ورزش و جوانان به کمیسیون فرهنگی مجلس به صورت ضرب‌الاجل حداکثر ظرف 

۷۲ ساعت آینده به کمیسیون فرهنگی ارائه شود. 
در نهایت اما روز سه‌شنبه معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان از تعلیق سرپرست، سرمربی و مسئول حراست تیم ملی دوومیدانی در کره‌جنوبی 
خبر داد و اعلام کرد: »بر اساس تصمیم اتخاذ شده مقرر شد در مرحله اولیه بررسی، سرپرست، سرمربی تیم و مسئول حراست تیم اعزامی تا زمان تعیین تکلیف نهائی پرونده، 

از مسئولیت خود تعلیق شوند.«
واکاوی ماجرای پیش آمده در رشــته دوومیدانی با ایجاد چند مســئله اساسی و کلیدی همراه است و باید این اتفاق در ابعاد مختلف فرهنگی، ورزشی، سیاست‌گذاری و 

برنامه‌ای مورد بررسی قرار گیرد.
ابتدا اینکه به چه علت ورزشکاران قبل از اعزام‌های برون مرزی به صورت دقیق نسبت به پیامدهای رفتارهای خود توجیه نمی‌شوند؟ چرا کسی از قوانین کشورهای مختلف 

به آن‌ها چیزی نمی‌گوید و به عنوان نمایندگان یک کشور از مسئولیت خطیر و سنگین خود مطلع نیستند؟
جایگاه کمیته‌های فرهنگی فدراســیون‌های ورزشــی و معاونت فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در این بخش ســفرهای برون مرزی چیست؟ آیا برنامه‌ای از سوی معاون 

فرهنگی وزارت ورزش و جوانان به فدراسیون‌های ورزشی ارائه شده تا به ورزشکاران قبل از اعزام ارائه شود و جلسات توجیهی در این خصوص برگزار شده است؟
چرا پس از این اتفاق تلخ و ناراحت‌کننده که ابعاد وسیعی داخلی و خارجی در پی داشته، پاسخگویی مطلوبی صورت نگرفته تا جایی که پای مجلس شورای اسلامی به 

این پرونده باز شده است و فراکسیون ورزش و فراکسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی این موضوع را پیگیری می‌کنند؟
چرا هیچ مسئولی در فدراسیون دوومیدانی پاسخگو نیست و رئیس فدراسیون یک کلمه هم در این مورد صحبت نکرده و نه استعفایی دیده‌ایم در حالی که اگر هر کجای 
دنیا چنین مسائلی رخ داده بود در همان ساعات اولیه شاهد استعفای مسئولان ذی ربط و به طور مشخص رئیس آن فدراسیون بودیم و یا حداقل رئیس فدراسیون هم مثل 
ســه نفر دیگر تعلیق می‌شــد تا وضعیت پرونده مشخص شــود؛ رویکردی که به هیچ وجه در فدراسیون دوومیدانی وجود ندارد و برای مسئولان آن تعریف نشده است! تعلیق 

موقت اخیر سرمربی و سرپرست هم روی فشار مجلس و ضرب‌الاجل 72 ساعته آنها انجام شد وگرنه به نظر نمی‌رسید تصمیمی بر اقدامی حتی موقت وجود داشته باشد.

دریغ از یک استعفا در دوومیدانی!

هانیه رستمیان در فینال تپانچه ۲۵متر جام جهانی تیراندازی آلمان 
به قرار گرفتن در جایگاه چهارم مسابقات بسنده کرد.

در دومیــن روز جام جهانی تیراندازی در مونیخ آلمان‌ هانیه رســتمیان در 
مسابقات تپانچه ۲۵ متر زنان هم در بخش دقت و هم سرعت به رقابت پرداخت.
در پایان مرحله مقدماتی رستمیان با کسب ۵۸۸ امتیاز به مقام سوم دست یافت 
و به جمع هشت تیرانداز فینالیست راه یافت.در فینال این رقابت‌ها نمایندگانی 

از چین، کره جنوبی، مجارستان، ویتنام، هند و ایران حضور داشتند.
هانیه رســتمیان در مرحله شــوت‌آف با نماینده کره جنوبی که دارنده مدال 
طلای المپیک اســت رقابت کرد و در نهایت با ایســتادن در جایگاه چهارم به کار 
خود پایان داد.رقابت‌های تیراندازی جام جهانی مونیخ از تاریخ ۱۸ خرداد آغاز شده 
و تا ۲۵ خرداد ادامه دارد. تیم ملی ایران با ترکیب پنج تیرانداز در این مســابقات 
حضور دارد و به دنبال ثبت نتایجی قابل توجه در برابر رقبای قدرتمند جهانی است.

نتایج کامل نمایندگان ایران در جام جهانی مونیخ:
*مرحله مقدماتی تفنگ بادی زنان:

*شرمینه چهل‌امیرانی با رکورد ۶۳۱.۲ بیست و یکم
*فاطمه امینی با رکورد ۶۲۹.۶ سی و ششم

*نجمه خدمتی با رکورد ۶۲۸.۳ پنجاه و ششم
*مرحله مقدماتی مجموع دقت و سرعت تپانچه ۲۵ متر زنان:

*هانیه رستمیان با رکورد ۵۸۸.۲۵ در رده سوم
*مرحله حذفی و مقدماتی تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت مردان:

*پوریا نوروزیان در حذفی با رکورد ۵۸۶.۲۰ در رده بیست و یکم
*در مقدماتی با رکورد ۵۸۶.۲۸ در رده چهل و ششم

*مرحله فینال تپانچه ۲۵ متر
*هانیه رستمیان با رکورد ۵۸۸ در رده چهارم

انتخابات کمیسیون‌های ورزشکاران، مربیان و داوران فدراسیون چهارمی رستمیان در جام جهانی مونیخ
کاراته روز سه‌شنبه ۲۷ خرداد به صورت الکترونیک از طریق سامانه 

ملی کاراته برگزار می‌شود.
با توجه به برگزاری دو جلســه توســط کمیته نظارت بر کمیسیون‌های 
ورزشــکاران، مربیان و داوران فدراسیون و بررســی مدارک تمامی داوطلبان 
و رأی دهندگان، انتخابات کمیســیون‌های ورزشــکاران، مربیان و داوران روز 
سه‌شــنبه ۲۷ خرداد به صورت الکترونیک از طریق سامانه ملی کاراته برگزار 

می‌شود. 
بنا بر اعلام فدراسیون کاراته تأخیر در برگزاری انتخابات به دلیل حدنصاب 
نرسیدن داوطلبان صورت گرفت که پس از مکاتبات انجام شده با وزارت ورزش 

و جوانان مجدداً فراخوان صادر گردید. 
افراد واجد شرایط رای‌دهی از ساعت ۹ الی ۱۵ روز سه‌شنبه ۲۷ خرداد ماه 
با مراجعه به ســامانه ملی کاراته به نشانی ‌my.ikf.ir، صفحه اصلی پروفایل، 

می‌توانند نامزدهای مورد نظر خود را انتخاب و رأی خود را ثبت کنند.

اعلام زمان برگزاری انتخابات 
کمیسیون‌های سه‌گانه فدراسیون کاراته

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۲  خرداد ۱۴۰۴
۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۸۰

تاریخ چاپ: 1404/03/22
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 

شرکت تعاونی آچار ابزار تهران به شماره ثبت 38532
با تو‌جه به عدم حد‌نصاب قانونی مجمع عمومی عادی نوبت اول مورخ 1404/03/18 
و عدم رسمیت مجمع عمومی عادی مذکور بدین‌وسیله از کلیه اعضاء دعوت می‌نماید 
مورخ  یکشنبه  روز  در ساعت 15  که  دوم  نوبت  عادی  عمومی  مجمع  در جلسه  تا 
شهید  کوچه  خمینی  امام  خیابان  در  واقع  شرکت  قانونی  محل  در   1404/04/08

سلطانی پاساژ جعفری طبقه‌ اول تشکیل می‌شود حضور بهم رسانید. 
یابند  نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور  اعضاء  از  توجه: در صورتی که هر یک 
می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر  تعداد  تام‌الاختیار واگذار کنند.  نماینده 
شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار 
بود.  تعاونی خواهد  اعضاء هیئت‌مدیره  از  نفر  و یک  تعاونی  قانونی شرکت  بازرس  با 
بدین‌منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 7 روز از انتشار 
این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
از احراز هویت  و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نماینده مربوطه توسط مقام مذکور 
یادآوری  ضمناً  گردد.  صادر  نماینده  برای  عمومی  مجمع  به  ورودی  برگه‌  تا  تأیید 
اتخاذ  آن  در  که  تصمیماتی  و  می‌یابد  رسمیت  اعضاء  با حضور  مجمع  این  می‌شود 

می‌شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
 ‌دســتور جلســه: 1- اســتماع گــزارش هیئت‌مدیــره و بازرســین 2- طــرح 
و تصویب ترازنامه و حســاب ســود و زیان و عملکرد و نحوه تقســیم سود منتهی به 
 1403/12/30  3- رســیدگی و اتخــاذ تصمیم درخصوص گــزارش تغییرات اعضاء 
و ســرمایه آنها در سال ‌1403 4- رســیدگی و اتخاذ تصمیم جهت تعیین خط‌مشی 
 و برنامه‌هــای شــرکت و تصویــب بودجه ســال 1404 )ســال جــاری( 5- طرح 
و تصویــب تســهیلات از بانک‌ها یا ســایر مراجع ذی‌صلاح در موقــع ضرورت جهت 
 پیشــبرد اهداف شــرکت 6- طرح و تصویب ســرمایه‌گذاری در ســایر شــرکت‌ها 
7- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل 8- انتخاب روزنامه کثیر‌الانتشار اصلی و علی‌البدل
هیئت‌مدیره 

برگ سبز سواری سمند ایکس7 مدل 1385 به رنگ 
 12485242467 موتور  شماره  به  متالیک  نقره‌ای 
انتظامی  شماره  به   15517875 شاسی  شماره   و 
825 ل 25 ایران 54 به نام محمد علیرضایی رنجبر 
مفقود   5429951706 ملی  کد  به  شاهم‌آبادی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی
فعالیت  نوع  روستایی  دامداری  بهره‌برداری  پروانه   
گوسفند داشتی به شماره 8567/د مورخ 93/05/12 
به نام سید فاطمه سادات‌ تباربیشه به شماره کد ملی 
4989698290 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سیستم  ون  کامیونت  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
مدل  روغنی  آبی،  رنگ  به   2400 تیپ  نیسان 
و   Z24174468Z  موتور شماره  به   1381
پلاک شماره  و    PL140C73787 شاسی   شماره 
 437 ق 67 ایران 13 و به مالکیت احترام کریمی‌علویجه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


